~rica
cht 	 -tt/~ct e),94jáya - SP

- s("wiL%cto,w .7 cio, ao,Átd,, -

CCLJR OF.: 66/2013

Ibitinga, 07 de novembro de 2013.

Cantara Municipal de Ibitinga - SP

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Exmo. Presidente:

II I 1 11111 111 11 III 1 I 1 1 1 1 11
P otocolo Geral 0002230/2013
Data: 08/11/2013 Horár'o: 09:13

Legislativo - MTR 504/2013

Conforme solicitado por esta Presidência, a Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça e Redação apresenta a Redação Final do Projeto PLO 155/2013 -
Projeto de Lei Ordinária — DENOMINANDO A RUA 01 DO RESIDENCIAL JARDIM
AURORA DE RUA ADAIL POSCA, para ser apreciada pelo egrégio plenário desta
colenda Casa de Leis.

Certo de ter atendido ao solicitado, encerro deixando meus respeitosos
cumprimentos.

Atenciosamente.

A SUA EXCELÊNCIA
DR MARCEL PINTO DA COSTA
DD PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
IBITINGA = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

(1/~~

- gu,4d&Y;,,/,4 „echu4, -

PROJETO DE LEI

DENOMINA A RUA 01 (UM) DO RESIDENCIAL JARDIM
AURORA DE "RUA ADAIL POSCA".

(Projeto de Lei n° 	 /2013, de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal de
Ibitinga).

Art.1° - A Rua 01 (um) do Residencial Jardim Aurora, passa a denominar-se
RUA ADAIL POSCA.

Art. 2° - A Prefeitura Municipal, no prazo de (12) meses, contados a partir da
data de publicação desta lei, fará constar no mapa do município a
referida denominação.

Art.3°- Os encargos decorrentes da aplicação desta Lei, correrão por conta do
Executivo.

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2